DEPARTAMENTO

FILOSOFIA, ANTROPOL,
SOCIOL Y ESTETICA

PROFESORES QUE IMPARTEN CLASE EN GRADO EN EDUCACION SOCIAL 2022-23

AREA

Antropologia social

NOMBRE

Luisa Abad Gonzalez

CATEGORIA

Contratada doctora

MAIL / TFNO.
luisa.abad@uclm.es

Sociologia

M2 Dolores Lopez-Caniego
Lapena

Fco. Javier Aroca Cifuentes

Profesora Asociada

Profesor Asociado

maria.lopezcaniego@uclm.es

franciscoj.aroca@uclm.es

PEDAGOGIA

Teoria e Historia Educacion.

José Luis Gonzalez Geraldo.

Antonio Alfaro Fdez.

Titular Universidad

Profesor Asociado

joseluis.geraldo@uclm.es

Antonio.Alfaro@uclm.es

Métodos investigacion y
diagndstico en edu.

José Sanchez Santamaria

Titular Universidad

jose.ssantamaria@uclm.es

Didactica y org. Escolar.

Benito del Rincdn

Titular Universidad

benito.rincon@uclim.es

Fernando Blanco Manzano

Jose Manuel Lara Rodriguez

José Lopez Torrijos

Eduardo Garcia Toledano

Profesor Asociado

fernando.blanco@uclm.es

josem.lara@uclm.es

jose.lopeztorrijos@uclm.es

eduardo.gtoledano@uclm.es
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PSICOLOGIA

Psicologia social.

Santiago Yubero

M2 Carmen Cabrera
Raul Navarro

Beatriz Villora Galindo

Clara M2 Isa. Mtnez.
Sanchez

Catedratico Universidad.

Titular Universidad

Profesora Asociada

Titular Universidad

santiago.yubero@uclim.es

carmen.cherrera@uclm.es

raul.navarro@uclm.es

beatriz.villora@uclm.es

misabel.martinez@uclm.es

Psicologia evolutiva y de la
educacion.

Elisa Larraiaga

M2 José Galvan Bovaira

Titular Universidad

Contratada doctora Interina

elisa.larranaga@uclm.es

mariajose.galvan@uclm.es

DERECHO DEL TRABAJO Y
TRABAJO SOCIAL

Trabajo social y servicios
sociales.

M2 José Aguilar Idafiez

Catedratica Escuela U.

mariajose.aguilar@uclm.es

DERECHO CIVIL E
INTERNACIONAL PRIVADO

Derecho civil

M2 Jesus Fdez. Culebras

Profesora Asociada

mariajesus.fernandez@uclm.es
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